

Terminarz rekrutacji do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie na rok szkolny 2022/2023

Na podstawie § 11b ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.)

Lp.	Rodzaj czynności	Termin w postępowaniu rekrutacyjnym
1.	Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym	od 16 maja 2022 r. do 20 czerwca 2022 r. do godz. 15.00
2.	Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej i o zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty oraz zmiana przez kandydata wniosku o przyjęcie, w tym zamiana szkół do których kandyduje	od 24 czerwca 2022 r. do 12 lipca 2022 r. do godz. 15.00
3.	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków poświadczanych w oświadczeniach, w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności związanych z ustaleniem tych okoliczności.	do 12 lipca 2022 r.
4.	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym ustalonych przez wójta (burmistrza lub prezydenta) okoliczności wskazanych w oświadczeniach	do 19 lipca 2022 r.
5.	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych	20 lipca 2022 r. godz. 10.00
6.	Wydanie przez szkołę prowadzącą kształcenie zawodowe skierowania na badanie lekarskie	od 16 maja 2022 r. do 25 lipca 2022 r.
7.	<u>Potwierdzenie woli przyjęcia w postaci przedłożenia:</u> 1. <u>oryginału świadectwa ukończenia szkoły</u> 2. <u>oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty</u> (o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej), 3. w przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe - także zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu	od 20 lipca 2022r. do 1 sierpnia 2022 r. do godz. 15.00
8.	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych	02 sierpnia 2022 r. - do godz. 13.00
9.	Poinformowanie przez dyrektora szkoły ponadpodstawowej kuratora oświaty o liczbie wolnych miejsc w szkole	02 sierpnia 2022 r.

Przedmiot w zakresie rozszerzonym oraz przedmiot oceniany
(oprócz j. polskiego, j. angielskiego i matematyki)
w poszczególnych typach szkół i oddziałów

Liceum Ogólnokształcące :

Oznaczenie oddziału	Liczba uczniów	Oddział	Oceniany przedmiot
I LO a	30	z rozszerzonymi przedmiotami: język angielski , matematyka, informatyka	informatyka
I LO b	30	z rozszerzonymi przedmiotami: biologia, chemia, język angielski	biologia

Technikum :

		Zawód	Oceniany przedmiot
I TE	16	Technik ekonomista	geografia
		przedmiot w zakresie rozszerzonym: matematyka	
I TK	32	Technik rachunkowości	geografia
		przedmiot w zakresie rozszerzonym: matematyka	
I TG	16	Technik żywienia i usług gastronomicznych	chemia
		przedmiot w zakresie rozszerzonym: chemia	
I TI	32	Technik informatyk	fizyka
		przedmiot w zakresie rozszerzonym: matematyka	
I TO	16	Technik ochrony środowiska	biologia
		przedmiot w zakresie rozszerzonym: biologia	
I TR	32	Technik reklamy	informatyka
		przedmiot w zakresie rozszerzonym: język angielski	
I TA	16	Technik architektury krajobrazu	biologia
		przedmiot w zakresie rozszerzonym: biologia	